
 

Warszawa, 16.05.2025 r. 

 

 

 
Mikołaj Piołun-Noyszewski 
Przewodniczący 
Samorządu Studenckiego PJATK 
 

 
 

 

Oświadczenie Samorządu Studenckiego w sprawie przełożenia terminu 

Juwenaliów 2025 “JuweFest” 
 

Drogie Studentki, Drodzy Studenci 

W imieniu Samorządu Studenckiego Polsko-Japońskiej Akademii Technik 

Komputerowych przedstawiam do wiadomości stanowisko na temat propozycji 

organizatora dotyczącej przełożenia wydarzenia “JuweFest”. 

Po zapoznaniu się z pismem organizatora oraz po przeprowadzeniu konsultacji wśród 

społeczności studenckiej, Zarząd Rady Uczelnianej Samorządu Studentów popiera 

inicjatywę zmiany terminu wydarzenia. Pragnę wyraźnie zaznaczyć, że Zarząd pozostaje 

w stałym kontakcie z samorządami współtworzącymi ”JuweFest”. Ponadto z uwagą 

i zrozumieniem przyjęto do wiadomości argumentację i obawy przedstawione przez 

organizatora, związane z aktualną sytuacją bezpieczeństwa. 

Rada Uczelniana Samorządu Studenckiego, jako nadrzędny organ reprezentujący 

studentów PJATK wyraża pozytywną opinię nad decyzją zarządu. Rada pochylając się nad 

powagą okoliczności pragnie przypomnieć, że w obliczu niedawnych tragicznych 

wydarzeń na Uniwersytecie Warszawskim oraz incydentów, które miały miejsce na 

naszej Uczelni, wielu studentów od pewnego czasu wyraża obawy dotyczące 

uczestnictwa w wydarzeniach masowych. Poczucie bezpieczeństwa wśród społeczności 

akademickiej zostało znacząco zachwiane, co nie sprzyja atmosferze radosnego 

świętowania, jaką powinny cechować się Juwenalia. Rada Uczelniana Samorządu 

Studenckiego wyraża pełną solidarność ze studentami Uniwersytetu Warszawskiego 

w związku z tragicznymi okolicznościami. 

Propozycja przełożenia wydarzenia na 3-4 października 2025 roku i przekształcenia go w 

otwartą inaugurację roku akademickiego jest rozwiązaniem optymalnym, które pozwoli: 
 



 

- zapewnić wyższy poziom bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom, 

- zorganizować wydarzenie w bardziej sprzyjających okolicznościach, 

- zachować jego wartość dla społeczności studenckiej. 

Pragnę zaznaczyć, że organizator przeprowadził szczegółowe konsultacje ze wszystkimi 

samorządami studenckimi, przedstawiając pełen obraz sytuacji i wszystkie istotne fakty. 

W wyniku tych rozmów, wszystkie samorządy jednogłośnie uznały inicjatywę 

przeniesienia wydarzenia za zasadną. Jako reprezentanci Uczelni partnerskich łączymy 

się jednomyślnie w trosce o wszystkich naszych studentów.  

Jednocześnie nasza społeczność wyraża zainteresowanie i zdecydowane poparcie dla 

inicjatywy JuweCare, która w obecnych okolicznościach odpowiada na realne potrzeby 

studentów dotyczące wsparcia psychologicznego. Informuję, że 8 czerwca planujemy 

organizację "Dnia Sportu i Dnia Zdrowia Psychicznego", które mamy nadzieję zaoferuje 

Nam studentom wartościową alternatywę w miejsce odłożonych juwenaliów. Tę 

inicjatywę zamierzamy zrealizować we współpracy z Uniwersytetem SWPS, łącząc 

działania na rzecz aktywności fizycznej i dobrostanu psychicznego społeczności 

akademickiej. 

 

Z wyrazami szacunku 

Mikołaj Piołun-Noyszewski 
Przewodniczący 

Samorządu Studenckiego 

Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych 


		2025-05-16T13:20:12+0200
	MIKOŁAJ PIOŁUN-NOYSZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MIKOŁAJ PIOŁUN-NOYSZEWSKI, PESEL: 04212308972, PZ ID: MIKOLAJNOYSZEWSKI




